
Klub Manager
Elsker du at være i golfklubben – og er du god til at spille golf?
Så har vi DRØMMEJOBBET til dig

Lemvig Golfklub søger en engageret Klub Manager, der 
både skal fungere som daglig leder og som en central 
drivkraft i klubbens udvikling. Det er et krav, at du er en 
dygtig golfspiller og har lyst til at undervise golfspillere.  
Vi kræver ikke, at du er uddannet golftræner, det vigtigste 
er, at du brænder for golf, for foreningslivet og for at være 
med til at skabe Danmarks bedste golfklub – sammen 
med os.

Dine opgaver
Som Klub Manager bliver du klubbens ansigt udadtil. Du 
er den, medlemmer og gæster møder, og du er den, der 
medvirker til, at stemningen altid er positiv og imødekom-
mende. En vigtig del af din rolle bliver at undervise både 
nuværende og nye medlemmer. Du deltager i bestyrel-
sesmøder, efter behov fordi du er den, der har overblikket 
over alt, hvad der sker i klubben – og du er samtidig den, 
der tør komme med nye idéer.
Du bliver desuden en central støtte for vores mange frivil-
lige, udvalg og klubber i klubben. Du bliver også en vigtig 
medspiller i arbejdet med at skabe de bedste rammer for 
vores medlemmer. Du vil få stor frihed til at udvikle nye 
tiltag, og vi ser dig som ankermanden i arbejdet med fir-
maarrangementer og events. Har du flair for sociale medi-
er, kan du også være med til at styrke klubbens kommuni-
kation og synlighed.

Vi tilbyder
I vores golfklub går det rigtig godt, vi har en flot med-
lemstilgang, en god økonomi og der er altid mange biler 
på parkeringspladsen. Vi har et lækkert klubhus, hvor vi  
er meget stolte af Restaurant Golf, som er én af de  
bedste i landet.

Du bliver en del af et stærkt fællesskab, hvor vi værdsæt-
ter godt humør, frihed under ansvar og lysten til at skabe 
noget sammen. Frisk luft er der masser af i sommerhalv-
året, hvor der er travlt, mens vinteren giver dig mere luft. 
Vi forventer ikke, at du kan det hele, så derfor er der også 
muligheder for at dygtiggøre dig på de områder, hvor du 
måske ikke har så meget erfaring.

Om dig
Du kommer til at have din dagligdag i en golfklub, som 
indtil nu måske ikke har været en arbejdsplads for dig.  
Du elsker golf og foreningslivet – og du er en dygtig golf-
spiller, der har lyst til at undervise andre golfspillere.  
Du er smilende, imødekommende og god til at tale med 
alle mennesker. Du trives med ansvar og nyder friheden til 
at skabe nye ting.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, også selvom du 
måske har en profil, som ikke traditionelt har arbejdet i en 
golfklub. Vi står overfor en ny fremtid, og hvorfor skulle du 
ikke være en del af den? 
Samtaler afholdes løbende, og vi ansætter når vi har den 
rette person.
Vores formand Ulla Thygesen kan kontaktes på 2887 
4277, hvis du har spørgsmål. 
Ellers send din ansøgning og CV til thygesenulla@gmail.
com.
Løn og tiltrædelse efter nærmere aftale.

Med venlig hilsen
Anne Grethe Sand
Klubsekretær


